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Kraków, dnia 03.03.2023 r.
ZZP-271-11-8/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ -  I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-8/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 02.03.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie 1
Dotyczy Poz. 2. Reduktor tlenowy – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości reduktor tlenowy, w którym ciśnienie wyjściowe jest stałe i wynosi 4bary? Nie ma na rynku reduktorów medycznych o regulowanym ciśnieniu wyjściowym 3,6-5,5bara.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.

Zamawiający wymaga zaoferowania reduktora, w którym ciśnienie wyjściowe mieści się w przedziale od 3,6 do 5,5 bara.
Pytanie 2.

Dotyczy Poz. 5. Skaner żył – 3szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości skaner żył, w którym zalecana odległość projekcji wynosi: od 15 do 25cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy Poz. 6. Koncentrator tlenu – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości koncentrator tlenu z ciśnieniem wylotowym: 2-6psi?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 4.

Dotyczy  Poz. 6. Koncentrator tlenu – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości koncentrator tlenu z poziomem hałasu: do 45dB?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









             Michał Tochowicz Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
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